
Na osnovu člana 28. stav 1. i člana 58. stav 1. tačka 6. Zakona o lokalnoj samoupravi( „Sl.list 
CG“ broj 2/18 i 34/19 ), a u vezi sa članom 40. stav 2. tačka 3. Zakona o državnoj imovini 
 ( „Sl. list CG“ broj 21/09 i 40/11 ) člana 52. Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata 
( „Sl.list Crne Gore“ broj 64/17, 44/2018, 63/2018 i 11/2019 - ispr) i člana 44. stav 1. tačka 
9. Statuta Opštine Budva( („Sl.list Crne Gore – Opštinski propisi“ broj 02/19), Skupština 
opštine  Budva, na sjednici održanoj dana 8. avgust 2020. godine, donijela je 
 
 
 

ODLUKU O PRENOSU PRAVA NA NEPOKRETNOSTIMA RADI 
FORMIRANJA URBANISTIČKIH  PARCELA 

broj 8 i 10 u bloku broj 15 u skladu sa DUP-om „Dubovica I“   
 
 
 

Član 1. 
 

Opština Budva prenosi prava na nepokretnostima  označenim  kao  katastarske parcele 466/37 
KO Budva u površini od 113m² i 466/58 KO Budva u površini od 2m²,  neposrednom 
pogodbom radi formiranja urbanističkih  parcele  broj 8 i 10 u bloku broj 15 u skladu sa DUP-
om „Dubovica I“ , Sindikatu Uprave policije Crne Gore, bez naknade. 

 
 

Član 2. 
 

Ovlašćuje se Predsjednik opštine Budva, da po uslovima iz ove Odluke pred određenim 
notarom zaključi Ugovor o kupoprodaji nepokretnosti.  
 
 
 

 Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu  Crne Gore 
– Opštinski propisi“ “. 
 
 
 
Broj : 10-040/20-559/1 
Budva, 8. avgust 2020.godine  
 
 
 

 
Skupština opštine Budva 

                                                                Predsjednica 
                                                               Anđela Ivanović 
 

     


